
Sonkal Open 2016 
28.6.2016 

 Informace 

 Počet oddílů : 22 

 Počty závodníků : 

 junior 
 muž 67 
 žena 55 

 122 

 senior 
 muž 29 
 žena 31 

 60 

 žák 
 muž 60 
 žena 35 

 95 

 Celkem 277 

 Uvedené počty zahrnují tzv. dvojité starty. Skutečný počet soutěžících – 195 



 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 DAN-GUN DAN 16 

 GBHS GBH 18 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GBM 21 

 HWA-RANG HWA 23 

 Karviná KAR 22 

 Kwang Myong KWA 27 

 Narama Plzeň NAR 7 

 Nitra team NIT 6 

 Oh Do Kwan OHD 5 

 Panter Kralovice PAN 8 

 Silla SIL 9 

 Škola TAEKWONDO ITF NAMU NAM 18 

 Škola TKD Sparring Mnichovice SPA 5 

 Taekwon-do ITD oddíl Sabom SAB 4 

 Taekwon-do ITF Frýdek-Místek TFM 7 

 Taekwondo ITF oddíl Milovice MIL 7 

 Taekwon-Do ITF Pardubice PAR 5 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 49 

 Taekwon-Do klub Fénix FEN 8 

 Taekwondo klub Prah Toi Gae TOI 5 

 Taekwon-do škola Velešín ITF VEL 3 

 Tong-il TON 4 
  



 Výsledky 
 Tul žáci 8. až 7. kup ( 18 závodníků ) 
 1. místo: Švehla Kamil Tong-il 
 2. místo: Komárek Jakub Ge-Baek Mladá Boleslav 21740 
 3. místo: Alexandr Fishman Kwang Myong 22433 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 21 závodníků ) 
 1. místo: Lebeda Jan Kwang Myong 21940 
 2. místo: Bromovský Petr Kwang Myong 18565 
 3. místo: Hudák Michael Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Asarlidis Aristoteles Taekwondo klub Prah Toi Gae 21191 

 Tul žáci 4. kup a vyšší ( 18 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kučera Daniel GBHS 
 3. místo: Faltin Ondřej Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Heydušková Petra Silla 22275 
 2. místo: Zelinková Edita Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: MALÁ Lucie Škola TAEKWONDO ITF NAMU 22592 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Mrázková Tereza Kwang Myong 21936 
 2. místo: Záhorská Vendula Kwang Myong 21944 
 3. místo: Cholenská Anna HWA-RANG 19449 

 Tul žákyně 4. až 3. kup ( 15 závodníků ) 
 1. místo: Hanzlíková Tereza Karviná 20777 
 2. místo: Kroviařová Klára Karviná 19640 
 3. místo: Havlíčková Veronika HWA-RANG 17703 

 Tul žákyně 2. kup a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vavrušková Eliška Ge-Baek Mladá Boleslav 17192 
 2. místo: Nekorancová Aneta Ge-Baek Mladá Boleslav 18925 
 3. místo: Špytková Kateřina Ge-Baek Mladá Boleslav 17194 

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Švehla Kamil -dv Tong-il 
 2. místo: Dobrovolný Tadeáš -dv Tong-il 
 3. místo: Franek Antonín -dv HWA-RANG 22305 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Šobek Adam Ge-Baek Mladá Boleslav 21482 
 2. místo: Lebeda Jan -dv Kwang Myong 21940 
 3. místo: Hudák Michael -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul junioři 4. až 3. kup ( 18 závodníků ) 
 1. místo: Belovický Jan HWA-RANG 18718 
 2. místo: Faltin Ondřej -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Matouš Martin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 

 

 Tul junioři 2. až 1. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 



 2. místo: Kindl Herbert Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Matouš Martin -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul junioři I. Dan a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Sluka Dominik Taekwon-do škola Velešín ITF 
 3. místo: Vojtěch Jan Foldyna Taekwon-do ITF Frýdek-Místek 16209 

 Tul juniorky 8. až 7. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Prokůpková Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Zelinková Edita -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: MALÁ Lucie -dv Škola TAEKWONDO ITF NAMU 22592 

 Tul juniorky 6. až 5. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Šveňková Adéla -dv Kwang Myong 21937 
 2. místo: Kohoutová Kateřina Kwang Myong 20581 
 3. místo: Mrázková Tereza -dv Kwang Myong 21936 

 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 13 závodníků ) 
 1. místo: Zelinková Aneta Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Vedrová Eliška -dv HWA-RANG 16781 
 3. místo: Boučková Vendula Karviná 20788 

 Tul juniorky 2. až 1. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Žilinská Veronika Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Jana Krušinová Taekwon-do ITF Frýdek-Místek 16002 
 3. místo: Šebestová Bára Karviná 19650 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Jíchová Petra Silla 17765 
 2. místo: Žilinská Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Vendula Bluchová Taekwon-do ITF Frýdek-Místek 15573 

 Tul senioři 8. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kohout Matyáš -dv Kwang Myong 20582 
 2. místo: Vebr Jaroslav Taekwon-Do klub Fénix 22790 
 3. místo: Milan Drážek DAN-GUN 21836 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Habrych Pavel Panter Kralovice 08732 
 2. místo: Belovický Jan -dv HWA-RANG 18718 
 3. místo: Matouš Martin -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Kindl Herbert -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Matouš Michael -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Gros Jaroslav Narama Plzeň 

 Tul senioři I. dan ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Zavadil Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Tuzar Patrik Panter Kralovice 07294 

 Tul senioři II. Dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Zavadil Pavel -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Huml Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Sluka Dominik -dv Taekwon-do škola Velešín ITF 

 Tul seniorky 8. až 7. kup ( 4 závodníků ) 



 1. místo: Prokůpková Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Ramšáková Renata Silla 23484 
 3. místo: KUŠKOVÁ Markéta -dv Škola TAEKWONDO ITF NAMU 19534 

 Tul seniorky 6. až 5. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Kohoutová Kateřina -dv Kwang Myong 20581 
 2. místo: Jungwirtová Veronika -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Lebedová Anna -dv Kwang Myong 21941 

 Tul seniorky 4. až 3. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Dejlová Katrin -dv GBHS 
 2. místo: Poživilová Katka -dv Kwang Myong 16201 
 3. místo: Zelinková Aneta -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky 2. až 1. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vivien Ballayová -dv Nitra team 
 2. místo: Žilinská Veronika -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Dejlová Katrin -dv GBHS 

 Tul seniorky I. dan ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Hradílková Eliška Karviná 13324 
 2. místo: Žilinská Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Štekerová Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky II. Dan a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Kovářová Jana Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Žilinská Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Aneta Zumrová DAN-GUN 10638 

 Matsogi žáci do 32 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Filip Šimandl DAN-GUN 17463 
 2. místo: Bacílek Matěj Silla 20668 
 3. místo: Faltin Ondřej Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi žáci do 38 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Hlavsa Matouš Ge-Baek Mladá Boleslav 16471 
 2. místo: Kučera Daniel GBHS 
 3. místo: Tůma Albert GBHS 20109 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kučera Daniel -dv GBHS 
 2. místo: Richard Rožnovský Taekwon-do ITF Frýdek-Místek 17090 
 3. místo: Brudný Vojtěch Karviná 19664 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Veškrna Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Fišer Tomáš HWA-RANG 18190 
 3. místo: Kachel Jiří Karviná 22485 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Krumpl Štěpán Oh Do Kwan 16050 
 2. místo: Hak Ladislav HWA-RANG 18717 
 3. místo: Bartušek Ondřej Silla 21812 

 Matsogi žákyně do 38 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Koubková Magdalena GBHS 19736 
 2. místo: Nekorancová Aneta Ge-Baek Mladá Boleslav 18925 
 3. místo: Fuxová Eliška GBHS 21089 



 Matsogi žákyně do 44 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Mullerová Lucie Karviná 20486 
 2. místo: Karolína Chmelíková DAN-GUN 17477 
 3. místo: Stadtherrová Veronika Ge-Baek Mladá Boleslav 20430 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kroviařová Klára Karviná 19640 
 2. místo: Mullerová Lucie -dv Karviná 
 3. místo: Krečmerová Dorota Karviná 22481 

 Matsogi žákyně nad 50 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Kroviařová Klára -dv Karviná 
 2. místo: Fousková Eliška Taekwondo ITF oddíl Milovice 19053 

 Matsogi junioři -51 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Čermák Dominik Panter Kralovice 17336 
 2. místo: Papšík Ondřej Karviná 18490 
 3. místo: Musil Jan Ge-Baek Mladá Boleslav 20199 

 Matsogi junioři -57 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Sluka Dominik Taekwon-do škola Velešín ITF 
 2. místo: Papšík Ondřej -dv Karviná 
 3. místo: Tvardek Jakub Karviná 20477 

 Matsogi junioři -63 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Ondřej Svoboda DAN-GUN 17469 
 2. místo: Tomáš Kalabis DAN-GUN 14670 
 3. místo: Tvardek Jakub -dv Karviná 

 Matsogi junioři -69 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Nový Matouš Panter Kralovice 20213 
 2. místo: Tomeš Jiří Oh Do Kwan 16745 
 3. místo: Kindl Herbert Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi junioři -75 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Muller Jan Karviná 13099 
 3. místo: Růžička Tomáš Silla 17777 

 Matsogi junioři +75 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Novák Jiří -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Sluka Dominik -dv Taekwon-do škola Velešín ITF 
 3. místo: Matouš Martin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi juniorky -52 kg ( 13 závodníků ) 
 1. místo: Šebestová Bára Karviná 19650 
 2. místo: Vendula Bluchová Taekwon-do ITF Frýdek-Místek 15573 
 3. místo: Hrstková Lenka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi juniorky -58 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Názlerová Eva Panter Kralovice 18217 
 2. místo: Barbora Kotásková Taekwon-do ITF Frýdek-Místek 17237 
 3. místo: Žilinská Tereza -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi juniorky -64 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Názlerová Eva -dv Panter Kralovice 18217 
 2. místo: Lašťovková Martina Silla 19490 
 3. místo: Jíchová Petra Silla 17765 



 Matsogi juniorky +64 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Štekerová Tereza Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Tkáčová Denisa Taekwon-Do ITF Pardubice 14792 
 3. místo: Kotršálová Alexandra Taekwon-do ITD oddíl Sabom 17551 

 Matsogi senioři -71 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Zejval Tomáš Ge-Baek Mladá Boleslav 14760 
 2. místo: Šnábl Pavel Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři -78 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Šnábl Pavel -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Dvořáček Jan Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Matouš Michael Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři +78kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Tuzar Patrik Panter Kralovice 07294 
 2. místo: Huml Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Žilák Marián Taekwondo klub Prah Toi Gae 22756 

 Matsogi seniorky ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Kovářová Jana Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Monika Burdová Taekwon-do ITF Frýdek-Místek 13736 
 3. místo: Benediktová Vendula Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 



 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 

 Junior   Novák Jiří SON 2 0 0 
 Juniorka   Jíchová Petra SIL 1 0 1 
 Senior   Tuzar Patrik PAN 1 0 1 
 Seniorka   Kovářová Jana SON 2 0 0 
 Žák  Veškrna Jan SON 2 0 0 
 Žák  Kroviařová Klára KAR 1 1 0 

 

 

 Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 17 15 15 26,39% 

Karviná KAR 6 5 7 17,29% 

Panter Kralovice PAN 6 0 1 42,86% 

Kwang Myong KWA 5 5 3 18,70% 

Ge-Baek Mladá Boleslav GBM 4 3 3 12,21% 

GBHS GBH 3 2 3 11,62% 

Silla SIL 2 3 3 14,50% 

DAN-GUN DAN 2 2 2 8,08% 

Tong-il TON 2 1 0 50,25% 

HWA-RANG HWA 1 4 3 3,59% 

Taekwon-do škola Velešín ITF VEL 1 2 1 25,50% 

Oh Do Kwan OHD 1 1 0 16,83% 

Nitra team NIT 1 0 0 14,29% 

Taekwon-do ITF Frýdek-Místek TFM 0 5 2 0,36% 

Taekwon-Do ITF Pardubice PAR 0 1 0 0,14% 

Taekwon-Do klub Fénix FEN 0 1 0 0,13% 

Taekwondo ITF oddíl Milovice MIL 0 1 0 0,11% 

Škola TAEKWONDO ITF NAMU NAM 0 0 3 0,00% 

Taekwondo klub Prah Toi Gae TOI 0 0 2 0,00% 

Taekwon-do ITD oddíl Sabom SAB 0 0 1 0,00% 

Narama Plzeň NAR 0 0 1 0,00% 

Škola TKD Sparring Mnichovice SPA 0 0 0 0,00% 

 

 


